12
1. IO-Link란?
IO-Link 제품 시스템 응용
IO-Link Master
QDB50-IOL QDT50L-IOL QTG/QTC/QTR-IOL QDML-IOL
PLC
IO-Link
Cloud

QTC60L-IOL  Ø60mm IO-Link Programmable LED 타워램프
QTC70L-IOL  Ø70mm IO-Link Programmable LED 타워램프
형번 단 수 전압 인증 중량 색상
QTC60L-IOL
점등/점멸형
QTC60L-IOL-HBZ
고음량부저 내장
점등/점멸형
QTC60L-IOL-WBZ
방수 부저 내장
점등/점멸형
1
DC24V
0.25kg R-적
2 0.33kg
R-적
G-녹
3 0.41kg
R-적
G-녹
A-황
4 0.49kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
5 0.57kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
W-백
형번 단 수 전압 인증 중량 색상
QTC70L-IOL
점등/점멸형
QTC70L-IOL-HBZ
고음량부저 내장
점등/점멸형
QTC70L-IOL-WBZ
방수 부저 내장
점등/점멸형
1
DC24V
0.37kg R-적
2 0.52kg
R-적
G-녹
3 0.67kg
R-적
G-녹
A-황
4 0.82kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
5 0.97kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
W-백
※ 고음량 부저(HBZ) 사양과 방수 부저(WBZ) 사양은 백색 광원이 없습니다.
※ 고음량 부저(HBZ) 사양과 방수 부저(WBZ) 사양은 백색 광원이 없습니다.
전압 광원부 전류(1단) 고음량 부저 전류 방수 부저 전류
DC24V 70mA 90mA 90mA
QTC60L-IOL, QTC70L-IOL 광원부/부저 전류(1단 기준)
모델 선정